
Referat styremøte      Bjønnåsen Vel 
 
Til stede:  Kåre Dromsrud, Tore Bekken, Anne-Lise Christiansen, 

Gunvor Brodal, Else Westad, Marit Grindahl, Arne Sørby 
og Kristian Tørudstad 

Forfall: Gunn Enger  
Dato: 26. mars 2007 
Sted: Narmovegen 205 

 
Sak 1 Påskeskirenn langfredag 
Arrangementskomiteen v Arne Sørby orienterte om planene. Alt er i rute 
og i store trekk blir skirennet avviklet som i fjor ved Persbu. Det har 
kommet inn masse flotte gevinster til utlodning og flotte premier er 
bestilt. Påmeldingen blir økt til 50 kr i år. Skirennet fører separat 
regnskap. Det blir servering ute og inne, men ingen alkoholservering før 
rennet er over. Det blir ”billigsalg” av restbeholdning på T-skjorter g 
collegegensere. 
 

Sak 2   Rally VM 
Kåre refererte fra oppsummeringsmøte som ble avholdt 21. mars. Mye 
gikk bra, og de fleste stiller seg positive til arrangementet og ev. 
gjentagelse. Det kunne imidlertid berettes om tidvis stor frustrasjon, kaos, 
usikkerhet og manglende oppfølging fra Rally Norway sin side. 
Almenningsbestyreren m. flere måtte på flere hold trå til og redde 
situasjoner som best de kunne. Hyttefolket innsats under arrangementet 
var meget god. Furnes Almenning har sendt et oppsummeringsskriv til 
Rally Norway. Den økonomiske siden av arrangementet ble for FA et 
begrenset overskudd. For Bjønnåsen Vel et godt overskudd. Almenningen 
vil ikke belaste Velet for noe i forbindelse med arrangementet og styret 
takker for den indirekte støtten. 

 

Sak 3   Persbu 
Styret har mottatt referat fra møte som husstyret hadde 18. mars. På 
saklista sto bl.a annet vareopptelling før påske, skjenkebevilling til påske 
samt arbeidsfordeling og vaktliste. Husstyret har også satt opp litt 
program for sommeren og har satt opp en liste over flere ting som 
kan/bør gjøres på Persbu. Omtrentlige beløp for hvert delprosjekt er satt 
opp og styret oppfatter dette som en ønskeliste det søkes om midler til. 
Styret stiller seg positive til planene, men siden det foreløpig er litt tidlig å 
si hva vi har å rutte med, vil styret utsette avgjørelsen til rett over påske 
når endelige resultater fra Rally-VM og påsken foreligger. Planene 
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omfatter: rømningsvei fra 2. etg med dør og trapp, støpt platting utenfor 
Persbu, aggregat, ventilasjon og noe malingsarbeid. 
Låsen på Persbu skiftet ut og et begrenset antall nøkler fordelt.  
Leder for Persbustyret inviteres på neste styremøte.   
 

Sak 4   Retningslinjer for regnskap 
Etter vedtak på tidligere møte kom Tore med et skriftlig forsalg til 
rettningslinjer for oppgjør og regnskap for diverse arrangementer i regi av 
velet. Siden alt skal inn i hovedregnskapet til slutt vil en presisering og 
opprydding på dette område være til stor nytte for både for velets 
komiteer, Persbustyret og kasserer. Forslaget ble enstemmig vedtatt. 
Retningslinjene fordeles snarest for bruk under påskens arrangementer.  
 
Når det gjelder detaljer rundt økonomi/vedtekter må dette gjennomgås 
før årsmøte. Møte planlagt tidlig i juni.   
 
Omsetningen i Bjønnåsen Vel har etter hvert nådd et såpass høyt nivå at 
styrtet vil undersøke nærmere om eventuelle registreringer o.a. er 
nødvendig for å drive lovlig. 
 

Sak 5   Årsmøte 2007 
Møte holdes på Persbu lørdag 18. august.  Frasigelser av verv til 
valgkomiteen ved Geir Kurud innen 15. mai.  
Siden aktivitetene i velet både har økt og forandret seg betraktelig de 
siste årene, ser styret det nødvendig å gå igjennom vedtektene og komme 
med forslag til endringer. Husstyret for Persbu skal bl.a nå også velges på 
årsmøtet.  
 

Sak 6 Eventuelt 
• Kristian Tørudstad kunne berette at arbeidet med skilting i hyttefeltet 

går framover. Flere skilt er bestilt. 
• Skiltstativ/tavle i krysset bortenfor P-plassen trenger en 

fornyelse/opprusting. Det er også ønskelig med ordentlig sittebenk. 
Tore sender søknad til Sparebanken Hedmark om støtte til fornyelse av 
kart/tavle. 

• Birkebeinerrittet har sendt forespørsel til Bjønnåsen Vel om hjelp under 
årets ritt. Kåre har høflig takket nei da velet har så mange andre ting 
på programmet.  

• Bjønnåsenmarsjen 2007. Ønske fra styret om at den blir avviklet på 
samme dag som årsmøte.  

• Kasserer opplyser at 423 av 465 hytter så langt har betalt 
velkontingenten. FLOTT! 

 
Ref Gunvor 
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